ขั้นตอนการด าเนินงาน  ด าเนินการเอง จ้างเหมา 

รายละเอียดวงเงินของโครงการ ปีงบประมาณ พ.ศ.2559 (แจงรายละเอียดทุกรายการให้สมบูรณ์) 
เงินงบประมาณของเทศบาล ประจ าปี 2560 แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป หมวด

ค่าตอบแทนใช้สอยวัสดุ (ค่าใช้สอย) ประเภทค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเทศบาล เป็นเงิน 35,750 บาท  
(สามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๓ 

หมวด/     
ประเภทรายจ่าย 

รายการ จ านวน 
(หน่วย) 

วงเงินรวม 
(บาท) 

1. แผนงาน
บริหารงานทั่วไป 
งานบริหารทั่วไป 

ภาคเช้า 
1. พิธีท าบุญเลี้ยงพระ 
-  ค่าอาหารถวายพระ 

5 รูป (5 x 350) 

1,750 

2. ค่าอาหารและเครื่องดื่มแก่แขกผู้มีเกียรติที่มาร่วมงาน